
RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS COM CARGOS E SALÁRIOS
Feb-13

Data admissão                          Nome       Função Salário Vale transporte  VALOR C.B. Carga H. Mensal
6/1/2009 Abilene Alves de Oliveira PROFESSOR 1,325.10R$   75.72R$  67.00R$  85:00:00
4/1/2010 Alessa Cristina P.Carvalho PROFESSOR 1,325.10R$   75.72R$  67.00R$  85:00:00

5/28/2012 Andréa Antunes G. Castanho FISIOTERAPEUTA 15.71R$        *** 67.00R$  59:00:00
2/1/2013 Arlete Peres Bonvino SUP.ADMINISTRATIVO 1,476.92R$   *** 98.50R$  220:00:00

9/10/2012 Brielle Regina dos Santos MONITORA 775.39R$      43.72R$  98.50R$  160:00:00
3/1/2011 Cleber Fabiano Moraes FISIOTERAPEUTA 15.71R$        *** 67.00R$  93:00:00
6/1/1995 Clélia Maria V. Kamonseki TERAP.OCUPACIONAL 15.71R$        *** 67.00R$  92:15:00
6/2/2008 Cleusa Domingues S.Moraes OPERADO TLMKT 744.34R$      43.72R$  98.50R$  120:00:00

1/22/2002 Cristiane Maia Teles PROFESSOR 1,325.10R$   75.72R$  67.00R$  85:00:00
2/1/2002 Elaine Cristina Freitas FONAUDIÓLOGA 2,142.40R$   *** 67.00R$  99:00:00

5/10/1999 Ilda Maria Vaz de Almeida TERAP.VISUAL 15.71R$        *** 67.00R$  52:30:00
3/3/2008 Jeniffer Roberta Campioni PROFESSOR 1,325.10R$   *** 67.00R$  85:00:00

1/13/2012 José Adilson da Silva SERVIÇOS GERAIS 724.66R$      43.47R$  98.50R$  220:00:00
2/2/2009 Luciene alessandra A.Souza PROFESSOR 1,325.10R$   75.72R$  67.00R$  85:00:00
2/1/2010 Margaret Helena R.Alves SERVIÇOS GERAIS 754.94R$      43.47R$  98.50R$  220:00:00
5/1/2005 Maria Alice Silva Cunha SERVIÇOS GERAIS 740.24R$      43.47R$  67.00R$  160:00:00

1/17/2011 Maria Eliene S.Oliveira DIRETORA PEDAGÓGICA 2,236.50R$   *** 67.00R$  168:00:00
6/1/1995 Marli Aparecida Pegorelli COORDENADOR CLÍNICO 4,286.00R$   *** 67.00R$  130:40:00

9/17/2012 Nilza Maria F.Leite Oliva OPERADO TLMKT 728.67R$      43.72R$  98.50R$  120:00:00
10/2/2006 Rosângela Rocha Gomes AUX.ADMINISTRATIVO 913.48R$      50.38R$  98.50R$  220:00:00
20/102010 Sônia Gonzaga de Camargo ASSIST.SOCIAL 1,492.90R$   *** 98.50R$  120:00:00
1/21/2011 Vanessa Ap.Camargo Silva PROFESSOR 1,325.10R$   75.72R$  67.00R$  85:00:00
6/1/2009 Vanessa Rodrigues Cunha MONITORA 992.84R$      *** 98.50R$  160:00:00

1/22/2007 Vilma Nunes Medeiros PROFESSOR 1,325.10R$   75.72R$  67.00R$  85:00:00

 Thaís Mansur FISIOTERAPEUTA 30.48R$        
Luana Fernanda ESTAGIÁRIA 675.00R$      
Patrícia Roveri ESTAGIÁRIA 675.00R$      



RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS COM CARGOS E SALÁRIOS
Jul-13

Data Admissão                         Nome       Função Salário Vale transporte Valor C.B. Carga H. Mensal
6/1/2009 Abilene Alves de Oliveira PROFESSOR 1,466.76R$   83.81R$   60.00R$   85:00:00
4/1/2010 Alessa Cristina P.Carvalho PROFESSOR 1,466.76R$   83.81R$   60.00R$   85:00:00

5/28/2012 Andréa Antunes G. Castanho FISIOTERAPEUTA 15.71R$         *** 60.00R$   59:00:00
2/1/2013 Arlete Peres Bovino SUP.ADMINISTRATIVO 1,587.68R$   *** 92.80R$   220:00:00

9/10/2012 Brielle Regina dos Santos MONITORA 830.04R$      46.99R$   92.80R$   160:00:00
3/1/2011 Cleber Fabiano Moraes FISIOTERAPEUTA 15.71R$         *** 60.00R$   93:00:00
6/1/1995 Clélia Maria V. Kamonseki TERAP.OCUPACIONAL 15.71R$         *** 60.00R$   92:15:00
6/2/2008 Cleusa Domingues S.Moraes OPERADO TLMKT 798.99R$      46.99R$   92.80R$   120:00:00

1/22/2002 Cristiane Maia Teles PROFESSOR 798.99R$      83.81R$   60.00R$   85:00:00
4/23/2013 Daiany Bárbara S. Taniguchi PSICÓLOGA 15.71R$         *** 60.00R$   80:00:00
2/1/2002 Elaine Cristina Freitas FONAUDIÓLOGA 2,142.40R$   *** 60.00R$   99:00:00

5/10/1999 Ilda Maria Vaz de Almeida TERAP.VISUAL 15.71R$         *** 60.00R$   52:30:00
3/3/2008 Jeniffer Roberta Campioni PROFESSOR 1,466.76R$   *** 60.00R$   85:00:00
3/1/2013 Jéssica Regina dos Santos MONITORA 806.68R$      46.99R$   92.80R$   160:00:00

1/13/2012 José Adilson da Silva SERVIÇOS GERAIS 779.00R$      46.74R$   92.80R$   220:00:00
3/8/2013 Laurinda Almeida Rocha SERVIÇOS GERAIS 779.00R$      46.74R$   92.80R$   220:00:00
2/2/2009 Luciene alessandra A.Souza PROFESSOR 779.00R$      83.81R$   60.00R$   85:00:00
5/1/2005 Maria Alice Silva Cunha SERVIÇOS GERAIS 1,466.76R$   46.74R$   92.80R$   160:00:00

1/17/2011 Maria Eliene S.Oliveira DIRETORA PEDAGÓGICA 2,427.04R$   *** 60.00R$   168:00:00
6/1/1995 Marli Aparecida Pegorelli COORDENADOR CLÍNICO 4,581.99R$   *** 60.00R$   130:40:00

4/16/2013 Marta Pereira dos Santos SERVIÇOS GERAIS 802.36R$      46.74R$   92.80R$   220:00:00
6/1/2013 Neide Tinelo Luccas COZINHEIRA 926.01R$      54.15R$   92.80R$   220:00:00

9/17/2012 Nilza Maria F.Leite Oliva OPERADO TLMKT 783.32R$      46.99R$   92.80R$   120:00:00
10/2/2006 Rosângela Rocha Gomes AUX.ADMINISTRATIVO 953.09R$      54.15R$   92.80R$   220:00:00

10/20/2010 Sônia Gonzaga de Camargo ASSIST.SOCIAL 1,603.56R$   *** 92.80R$   120:00:00
1/21/2011 Vanessa Ap.Camargo Silva PROFESSOR 1,466.76R$   83.81R$   60.00R$   85:00:00
6/1/2009 Vanessa Rodrigues Cunha MONITORA 1,041.59R$   *** 92.80R$   160:00:00

1/22/2007 Vilma Nunes Medeiros PROFESSOR 1,466.76R$   83.81R$   60.00R$   85:00:00

Thaís Mansur FISIOTERAPEUTA 30.48
Luana Fernanda ESTAGIÁRIA 675.00
Patrícia Roveri ESTAGIÁRIA 675.00



1

LISTA FUNCIONÁRIOS 2023
               Nome    Função Salário
Abilene Alves de Oliveira PROFESSOR 2,746.94R$         
Alexandre Barchi AUXILIAR DE LIMPEZA 1,441.51R$         
Aparecida A. M. Medeiros PROFESSOR 2,553.16R$         
Aparecida de Jesus Pinto AUXILIAR DE LIMPEZA 1,441.51R$         
Cassia Indiara Melo L.Chaves COORDENADORA PEDAGÓG 2,700.00R$         
Arlete Peres Bovino SUP.ADMINISTRATIVO 2,761.16R$         
Cibelle Cristine Pereira OPERADORA  TELEMARKETING 1,441.51R$         
Cleber Fabiano Moraes FISIOTERAPEUTA 28.61R$               
Clélia Maria V. Kamonseki TERAP.OCUPACIONAL 28.61R$               
Daniela de Lima Gama MONITORA 1,441.51R$         
Daniele Matsunaga Maciel EDUCADORA SOCIAL 1,682.24R$         
Geana Pontes de Freitas PSICÓLOGA 28.61R$               
Jeniffer Roberta Campioni PROFESSOR 2,746.94R$         
Jocely Regina P.Camargo PROFESSOR 2,746.94R$         
Karin Held Previatti TERAP.OCUPACIONAL 28.61R$               
Lais da Silva Domingues Oliveira AUXILIAR DE LIMPEZA 1,441.51R$         
Letícia Lopes da Silveira Stos MONITORA 1,441.51R$         
Luciana Sampaio SERVIÇOS GERAIS 1,441.51R$         
Luciene alessandra A.Souza PROFESSOR 2,746.94R$         
Mariana Coelho Alves SERVIÇO SOCIAL 2,761.61R$         
Marli Aparecida Pegorelli COORDENADOR CLÍNICO 7,272.55R$         
Nazaré Oliveira Ferreira COZINHEIRA 1,637.86R$         
Regina Célia Nardi TERAP. OCUPACIONAL 28.61R$               
Rosana Ramos PROFESSOR 2,746.94R$         
Rosângela Rocha Gomes AUX.ADMINISTRATIVO 1,657.89R$         
Thais Luz Oliveira TERAP.OCUPACIONAL 28.61R$               
Simone Ap. Rodrigues M Stos PROFESSOR 2,746.94R$         
Vilma Nunes Medeiros PROFESSOR 2,746.94R$         
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